
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

اقرا المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

245

1

2

3

4

5

6

7

8

251812450001

251812450002

251812450003

251812450004

251812450005

251812450006

251812450007

251812450008

احمد علاء  مهدي عبود

اسعد رسول لفته خضر

امير بشير فارس سنكر

اياد هادي عدنان مفتن

ايمن رزاق حميد مجبل

جعفر ريسان فليح يرغ

حسن جبار موازي هلال 

حسين رضا عناد كاطع

92

85

93

93

96

73

79

99

82

71

81

82

82

69

65

92

86

60

69

68

71

51

59

86

67

65

80

74

61

64

53

96

87

73

77

88

87

50

62

82

75

71

71

75

71

56

57

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

425

471

480

468

363

375

535

81.5

70.83

78.5

80

78

60.5

62.5

89.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

94

94

98

95

95

72

85

100

87

69

76

77

75

67

65

90

86

60

60

64

65

48

55

80

61

66

80

62

48

60

57

98

87

75

78

96

94

45

67

76

68

70

72

81

74

59

58

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

483

434

464

475

0

0

387

522

80.5

72.33

77.33

79.17

0

0

64.5

87

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

75

87

90

96

74

72

98

77

73

85

86

88

70

65

93

85

60

78

72

76

54

62

92

73

63

80

86

74

68

49

93

87

71

76

79

80

50

57

87

81

71

70

68

68

53

56

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

493

413

476

481

482

369

0

544

82.17

68.83

79.33

80.17

80.33

61.5

0

90.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

اقرا المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

245

9

10

11

12

13

14

15

16

251812450009

251812450010

251812450011

251812450012

251812450013

251812450014

251812450015

251812450016

حسين شعلان  مطر ذهب

حيدر سعود عجيل شذر

حيدر عبد شهيب مطرود

حيدر عبدالزهره محمد جبر

حيدر محمد خيون خالد

سجاد كاظم فاضل ساجت

سجاد يونس ريسان نهاب

عباس شمخي جبير طاهر

57

57

95

93

73

93

76

70

48

56

84

71

56

74

52

55

45

55

70

76

52

68

56

51

45

50

77

59

50

50

50

44

37

53

87

94

57

77

50

56

40

56

88

75

54

62

59

56

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

327

501

468

342

424

343

0

0

54.5

83.5

78

57

70.67

57.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

63

63

98

94

82

90

76

75

49

53

77

56

49

64

49

57

35

50

74

67

53

65

48

45

48

53

75

50

45

38

41

40

32

54

89

93

61

80

54

67

43

65

89

77

52

53

70

64

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

338

502

437

0

0

0

0

0

56.33

83.67

72.83

0

0

0

0
5 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

50

91

91

64

96

76

64

47

59

91

85

62

84

55

53

54

59

66

85

51

71

63

57

42

43

78

67

46

60

53

47

42

52

85

94

52

74

42

44

37

47

86

73

56

71

48

47

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

497

495

0

456

0

0

0

0

82.83

82.5

0

76

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

اقرا المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

245

17

18

19

20

21

22

23

24

251812450017

251812450018

251812450019

251812450020

251812450021

251812450022

251812450023

251812450024

عباس صادق ريسان نهاب

عباس محسن جويد عبدالحسن

عبدالعباس حميد عبدالسيد والي

علي حسن لفته خضر

علي خلف شاكر سناد

علي ريسان صعيصع كوني

علي عباس حسن عايز

علي مسير غياض جبير

58

90

87

84

63

79

82

74

50

82

71

78

51

68

68

62

45

68

50

74

61

50

62

53

44

61

54

67

50

52

73

57

56

69

64

75

53

60

67

66

64

79

69

77

57

72

66

68

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

449

395

455

335

381

418

380

0

74.83

65.83

75.83

55.83

63.5

69.67

63.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

64

88

86

83

76

74

88

74

43

74

74

77

48

65

72

54

33

70

35

78

63

40

59

46

33

53

57

52

39

41

66

62

61

70

77

71

70

56

79

74

74

88

61

73

72

78

72

76

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

443

0

434

0

0

436

0

0

73.83

0

72.33

0

0

72.67

0

4 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

92

87

85

50

83

76

74

54

89

68

78

53

71

64

69

56

66

55

70

59

54

65

59

54

69

51

82

50

62

80

52

51

67

50

78

36

63

54

57

53

70

76

80

42

66

60

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

320

453

387

473

0

399

399

371

53.33

75.5

64.5

78.83

0

66.5

66.5

61.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

اقرا المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

245

25

26

27

28

29

30

31

32

251812450025

251812450026

251812450027

251812450028

251812450029

251812450030

251812450031

251812450032

كاظم علي حسب عوده

كرار تركي عويد جابر

كرار علي جنام علاج 

محسن نعيم تركي راشد

محمد جبار سنكر عبدالله

محمد زكي هاشم عطيوي

محمد سعد جاسم داخل

محمد طالب جابر عفريت

62

68

92

76

100

81

80

71

57

44

81

69

92

66

73

59

51

44

54

65

81

53

70

56

64

53

52

69

91

50

64

62

50

60

74

61

91

61

65

50

50

37

62

65

74

60

66

45

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

334

0

415

405

529

371

418

0

55.67

0

69.17

67.5

88.17

61.83

69.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

67

81

93

77

100

89

84

74

52

33

83

65

89

69

64

52

46

36

46

66

80

46

58

55

69

51

46

67

86

47

64

58

50

76

65

65

96

71

68

39

51

30

63

73

64

60

63

34

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

413

515

0

401

0

0

0

0

68.83

85.83

0

66.83

0
0 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

54

90

74

100

72

76

68

61

55

78

73

95

63

81

65

55

51

61

64

82

60

82

57

59

54

57

70

95

51

64

65

43

44

82

57

85

51

62

50

45

44

60

57

83

59

68

56

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

428

395

540

356

433

361

0

0

71.33

65.83

90

59.33

72.17

60.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

اقرا المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

245

33

34

35

36

37

38

39

40

251812450033

251812450034

251812450035

251812450036

251812450037

251812450038

251812450039

251812450040

محمد علي عويد ناصر

محمد قاسم نزال حسين

مرتضى مجيد ونان نهاب

مسلم نعيم تركي راشد

مصطفى علي عويد لايذ 

مصطفى مليحم حميد مجبل

منشد تركي عويد جابر

مهدي خويط فليح يرغ

54

99

97

72

72

81

76

73

50

89

85

70

50

60

68

51

54

88

77

64

54

60

55

51

55

96

77

54

40

52

56

50

51

94

85

68

55

59

54

62

50

82

76

50

75

73

64

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

314

548

497

378

0

385

373

354

52.33

91.33

82.83

63

0

64.17

62.17

59

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

62

98

100

81

70

76

77

84

43

83

81

65

38

55

67

45

46

87

74

60

50

48

50

41

53

93

80

50

25

47

55

45

50

96

86

76

52

61

58

62

39

76

69

44

76

83

78

80

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

0

533

490

0

0

0

385

0

0

88.83

81.67

0

0

0

64.17

0

5 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

45

99

93

63

74

86

75

61

56

94

88

74

61

65

68

57

61

88

80

67

58

71

59

61

57

99

73

57

54

56

57

47

52

92

84

59

57

56

50

62

52

87

82

49

73

62

50

54

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

559

500

0

377

396

359

0

0

93.17

83.33

0

62.83

66

59.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

اقرا المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

245

41

42

43

44

45

46

47

48

251812450041

251812450042

251822450043

251822450044

251822450045

251822450046

251822450047

251822450048

مهدي عبدالواحد محسن رهيج

ناصر صبيح فلغوص جبير

ايات حامد موسى حسن

بنين حيدر جبار ونان

حوراء عباس زغير غياض

خلود عدنان محسن مطر

زينب احمد صعيصع كوتي

زينب كاظم محمد جوان

61

98

69

88

68

65

92

99

50

88

60

79

50

50

84

92

44

91

61

61

44

50

64

71

36

80

42

61

40

26

56

72

55

90

51

83

53

44

80

91

51

94

56

71

52

57

87

82

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

541

0

443

0

0

463

507

0

90.17

0

73.83

0

0

77.17

84.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

66

100

68

85

71

72

90

100

42

79

57

76

42

39

81

95

38

92

69

54

34

42

53

69

31

77

34

53

37

18%

54

64

59

84

52

86

52

35

89

92

61

92

63

78

66

66

92

82

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

0

524

0

432

0

0

459

502

0

87.33

0

72

0

0

76.5

83.67

3

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

95

70

91

64

57

94

98

53

96

63

82

57

56

86

88

50

90

52

68

54

54

74

72

41

82

50

68

42

33

58

80

50

95

50

79

53

52

71

89

40

95

48

64

38

47

82

82

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

553

0

452

0

0

465

509

0

92.17

0

75.33

0

0

77.5

84.83
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اقرا المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

245

49

50

51

52

53

251822450049

251822450050

251822450051

251822450052

251822450053

غسق يونس حميد مجبل

مريم عبدالواحد محسن رهيج

منال عادل زغير غياض

موضي تركي ملاط  نهايه

نبأ جواد كريم مجور

86

91

67

90

94

78

64

53

78

65

68

60

55

66

64

72

53

33

57

63

84

73

50

78

75

67

72

52

64

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

455

413

0

433

434

75.83

68.83

0

72.17

72.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

88

92

71

90

98

72

57

49

72

49

67

50

59

56

61

68

51

24

54

62

83

72

47

82

77

66

71

59

72

77

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

444

393

0

426

0

74

65.5

0

71

0

0 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

المشاركون

42

الناجحون

9

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 79.25%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية53

53533616

 47.17%
النهائي
الامتحان 
السعي

5353251810
 67.92%

84

89

62

90

89

83

70

56

83

80

69

69

50

75

67

75

55

42

59

64

85

73

42

73

73

68

72

44

56

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

464

428

0

436

442

77.33

71.33

0

72.67

73.67

1


